UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 222/2023/UFPR/R/PRAE/CAEE

PRIMEIRO RESULTADO PARCIAL

EDITAL 18/2023

PROGRAMA DE APOIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO –

MODALIDADE MATERIAL DE ALTO CUSTO:

CURSO DE ODONTOLOGIA

Considerando o disposto no Edital 18/2023: Programa de Apoio para Aquisição de
Material Pedagógico - Modalidade Material de Alto Custo, com o período de inscrições definido
para estudantes do curso de Odontologia, entre 17 a 29 de outubro de 2023, a Pró-reitoria de
Assuntos Estudantis (PRAE) torna público o primeiro resultado parcial do Edital, considerando
estudantes do curso citado inscritos e deferidos de acordo com os critérios definidos pela
equipe gestora do Programa.

Isto posto, seguem as inscrições que obtiveram resultado DEFERIDO:

 NOME MATRÍCULA RESULTADO

1 AMANDA KAUANE ANDRADE BATISTA GRR20222944 DEFERIDO

2 ANA CLAUDIA GONÇALVES DE ALMEIDA GRR 20201738 DEFERIDO

3 ANDREY RONALD GROCHOSKI DE ANDRADE GRR20201738 DEFERIDO

4 CAROLINE RODRIGUES COELHO LEMES GRR20193553 DEFERIDO

5 CLARISSA SARAI ZORRILLA BELLORIN GRR20209963 DEFERIDO

6 DANIELA DOS SANTOS BITTENCOURT GRR20196342 DEFERIDO

7 DANILA CAMILA SOUZA SILVA GRR20201763 DEFERIDO

8 DIANY QUEIROZ SANTOS GRR20193502 DEFERIDO

9 EDIANE MARIA RODRIGUES GRR20202852 DEFERIDO

10 ELIVELTON DA CRUZ DE LIMA GRR20193535 DEFERIDO

11 EMILLY KAUANNE OLIVEIRA DOS SANTOS GRR20201836 DEFERIDO

12 FERNANDA SATELIS GARCIA GRR20222961 DEFERIDO

13 GABRIELLE MARTINS DA SILVA GRR20197378 DEFERIDO

14 IGOR DOS SANTOS GRR20187141 DEFERIDO

15 LAISLA GAUDÊNCIO CHAIM GRR20196899 DEFERIDO

16 LUANA ZIELI PEDROSO GRR20180508 DEFERIDO

17 LYNDA MICHEL GRR20188003 DEFERIDO

18 MAIKER LUIS GUTIERREZ LINARES GRR20199948 DEFERIDO

19 MARCELA DOS SANTOS ZANON GRR20222947 DEFERIDO

20 MATEUS KURZYDLOVSKI RIBEIRO GRR20180521 DEFERIDO

21 MAYCON WILLAM FERREIRA SILVEIRA GRR20206032 DEFERIDO

22 NATALIA ALANIS DE LIMA ROGUS GRR20201801 DEFERIDO

23 SUELEN ROSA DOS SANTOS GRR20193593 DEFERIDO

Estudantes que obtiveram resultado deferido receberão pelo e-mail institucional

(@ufpr) o link para assinatura eletrônica do termo de compromisso, via acesso externo ao
Sistema SEI, com a descrição do valor deferido para o apoio e descrição do material autorizado
para a compra. Estes(as) estudantes deverão se atentar ao período de prazo para assinatura
do termo de compromisso e orientações para a prestação de contas, de acordo com os critérios
do Edital.

Dúvidas em relação aos termos de compromisso devem ser encaminhadas para o
e-mail: caeeprae@ufpr.br e dúvidas em relação aos critérios do Programa e resultado deste
Edital devem ser encaminhadas para o e-mail: pedagogicoprae@gmail.com.

Isto posto, segue a publicação do primeiro resultado parcial.
À consideração superior.

Curitiba, 06 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LAUREN MACHADO PINTO, COORDENADOR(A)
DA COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE E AS ENTIDADES ESTUDANTIS -
PRAE, em 06/11/2023, às 09:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6138097 e o código CRC B408CD46.

Referência: Processo nº 23075.066012/2023-23 SEI nº 6138097

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0